SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 547/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n° 003434/2011, do Curso de
Mestrado de Enfermagem,

RESOLVE:

I -  Designar a servidora  MARILIA DE FATIMA VIEIRA DE OLIVEIRA,

ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, para exercer a partir de 1º de janeiro de

2011,  a  função de  Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem,  do

Instituto de Ciências da Saúde, sem ônus adicional.

II – Designar o servidor GENYLTON ODILON REGO DA ROCHA, ocupante

do cargo de Professor de Ensino Superior, para exercer a partir da mesma data, o mandato de

Vice-Coordenador do mencionado programa, devendo substituir a docente designada no item

I desta Portaria em suas faltas e impedimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de fevereiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy